МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК
Евлантьевского сельского поселения

№ 22 от 17 ноября 2020 года

10 – 20 ЭКЗ. БЕСПЛАТНО

            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ВЕСТНИК ЕВЛАНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЧРЕДИТЕЛИ:   Администрация Евлантьевского сельского поселения Седельниковского  муниципального района Омской  области

Время   подписания в печать: 16.30.
 Адрес редакции: 646485, Седельниковский район, ул. Кропотова, 12 Телефон: 33-1-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52 Администрации Евлантьевского

сельского поселения от 17 ноября 2020 года

Об утверждении результатов инвентаризации ГАР

В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013 №443-Ф3 «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на

основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной

в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Седельниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В целях устранения несоответствий в сведениях об адресации, земельному участку с

кадастровым номером 55:25:031101:103, адрес которого указан в документах следующим

образом: «Седельниковский с. Евлантьевка», присвоить следующий адрес: «Российская

Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Евлантьевское

сельское поселение, с. Евлантьевка, ул. Новая, 18».

Глава Евлантьевского

сельского поселения

М.П. Сандакова